«
	31
	»
	01
	20
	17
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]554

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 17.08.2006
№ 1894 «О комиссии по повышению
устойчивости функционирования
организаций города Сургута в военное
время и в чрезвычайных ситуациях»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ                      «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного                        и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                          самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации                   города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                     города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации города от 17.08.2006 № 1894                    «О комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций                   города Сургута в военное время и в чрезвычайных ситуациях» (с изменениями от 24.04.2015 № 2781, 03.02.2016 № 672) следующее изменение:
в группе планирования мероприятий приложения 1 к постановлению                           слова «Шатунов Александр Александрович» заменить словами «Усов Алексей Васильевич».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов